Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4850 •  E-mail: sec-dab@uem.br • Internet: www.dab.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas e Biomedicina

EDITAL NO 033/2011-DAB

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 01/04/2011 às 10 horas e trinta minutos.

Eliana Valéria Patussi

A PROFESSORA DOUTORA ELIANA VALÉRIA PATUSSI presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento Bacteriologia Clínica  pertinente ao Departamento de Análises
Clínicas e Biomedicina do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Cibele Bonarcosi 8,30
Eliane Melo Brolazo 8,10
Gislaine Franco de Moura Costa 8,55
Katiany Rizzieri Caleffi 7,56
Natália de Souza Botelho 6,75
Regiane Bertin de Lima Scodro 8,57
Vinícius Pereira Arantes 8,21

Maringá, 01 de abril de 2011.

Profa. Dra. Eliana Valéria Patussi,
Presidente da comissão julgadora